
令和 5 年 8 月 9 日 

 組 合 員 各 位  

       卸団地区自主防災会 

       会 長  高 橋  誠 一 

 

令和 5 年度 卸団地区自主防災会 

防災訓練説明会の開催について 

 

日頃は卸団地自主防災会活動にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度清水町でも実施される総合防災訓練に合わせ、卸団地区自主防災会とし

ても 9 月 1 日（金）に防災訓練を実施 致します。 

つきましては、防災訓練の説明会を下記のとおり予定しておりますので、ご多忙中と

は存じますが自主防災担当者様のご出席をお願い申し上げます。 

 
 

 

１. 日  時  8 月 23 日(水)  17 時 15 分より（15 分程度） 

＊時間厳守でお願い致します。 

 

２. 場  所  展示場ロビー 

  

３. 対象者  各社の自主防災担当者 

※担当者が出席できない場合は、必ず代理の方の出席を 

お願い致します。 

    

※防災訓練の資料は説明会にて配布いたします。 

                              以 上 

 

 

 

【お問い合わせ】 

協同組合 沼津卸商社センター 担当：廣瀬・櫻井 

TEL：055-971-6500 / FAX：055-973-5754 

E-mail：info-oc@numazu-oc.or.jp 


